
TAZİYE YEMEĞİ ALIMI VE DAĞITIM İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2018/585842 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Yemek yüklenicinin mutfağında pişirilip, 
Belediyemizce bildirilecek adreslere 
dağıtılacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 22.02.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 412.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 253.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 253.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 400.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 22.02.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2019 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 22.02.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
HAK-ER GIDA TEMİZLİK ÜRÜNLERİ TARIMSAL 
HAYVANCILIK İNŞAAT TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ - 4540184980 

 


